

## Tolfjord Ejendomme II ApS

Farvergade 7, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 29 21 36 07

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Tolfjord  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tolfjord Ejendomme II ApS Farvergade 7, st. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 21 36 07
	Stiftet: 22. december 2005
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Tolfjord, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Xenon Holding ApS CVR nr. 35831584

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Farvergade 7, Næstved.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 3, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 117.231 mod 177.022 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.001.574 mod 112.529 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ejendom er i regnskabsåret opskrevet til den forventede salgssum, idet ejendommen er udbudt til salg i foråret 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.231</b>	<b>177.022</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.494.375	27.821
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.611.606</b>	<b>204.843</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.127	-60.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.560.479</b>	<b>144.258</b>
2 Skat af årets resultat	-558.905	-31.729
<b>Årets resultat</b>	<b>2.001.574</b>	<b>112.529</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.001.574	112.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.001.574</b>	<b>112.529</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Aktiver bestemt for salg	<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>2.784</u>	<u>14.659</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.784</u>	<u>14.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.536</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.502.784</u></b>	<b><u>19.195</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.502.784</u></b>	<b><u>5.019.195</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.007.926	2.006.352
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.132.926</u></b>	<b><u>2.131.352</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	860.697	316.334
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>860.697</u></b>	<b><u>316.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.704.518	1.836.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	533.804	568.402
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.238.322</u>	<u>2.404.507</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	131.587	130.287
	Gæld til pengeinstitutter	92.247	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.463	11.107
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.542	25.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.839</u>	<u>167.002</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.509.161</u></b>	<b><u>2.571.509</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.502.784</u></b>	<b><u>5.019.195</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.006.352	2.131.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.001.574	2.001.574
	<b>125.000</b>	<b>4.007.926</b>	<b>4.132.926</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.913	12.842
Andre finansielle omkostninger	40.214	47.743
	<b>51.127</b>	<b>60.585</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.542	25.608
Årets regulering af udskudt skat	544.363	6.121
	<b>558.905</b>	<b>31.729</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.582.117	3.582.117
Tilgang i årets løb	5.625	0
Overførsler	-3.587.742	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.582.117</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.267.883	1.390.062
Årets regulering til dagsværdi	2.644.375	27.821
Overførsler	-3.912.258	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1.417.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>5.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Aktiver bestemt for salg</b>		
Ejendommen Farvergade 7	7.500.000	0
	<b>7.500.000</b>	<b>0</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.836.105	131.587	1.704.518	1.170.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	533.804	0	533.804	0
	<b>2.369.909</b>	<b>131.587</b>	<b>2.238.322</b>	<b>1.170.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpantebrev med kr. 2.600.000 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 7.650.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xenon Holding ApS, CVR-nr. 35831584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.